


https://www.pasiula.lt/pid-848678/delonghi-ctov2103bg-skudintuvas.html

DELONGHI CTOV2103BG Skudintuvas
ATRASKITE UNIKALIĄJĄ KOLEKCIJĄ „ICONA VINTAGE“
Kolekcija „Icona Vintage“ – tai „De’Longhi“ siūloma itališkumo
kvintesencija. Čia dizainas susijungia su itališku temperamentu ir
fantazija. Kolekcija žavi dizaino mylėtojus rafinuotomis senos
medienos ar natūralios odos tonų detalėmis, kurios kartu su stilingu
chromu išlaisvina vaizduotės galią. Serija „Icona Vintage“ džiugina
akis subtiliu gelsvu atspalviu ir skleidžia energiją pačioje jūsų namų
širdyje. Skrudintuvas turi dvi angas duonos riekelėms, kad
galėtumėte greitai paruošti pusryčius visai šeimai.

2 ANGOS DUONOS RIEKELĖMS
Skrudintuvas turi dvi angas duonos riekelėms, kad galėtumėte
greitai paruošti pusryčius visai šeimai.
ELEKTRONINĖ APSKRUDINIMO LYGIO KONTROLĖ
Elektroninė duonos riekelių apskrudinimo lygio kontrolė lemia, kad
skrudintuvu naudotis itin paprasta. Nustačius skrudinimo lygį, jums
nebereikia dėl nieko jaudintis – iš skrudintuvo iššoks valgyti
paruošta riekelė! Tačiau, jei mėgstate viską kontroliuoti, galite
stebėti skrudinimo procesą ir sustabdyti jį bet kuriuo metu
paspausdami skrudinimo ciklą nutraukiantį mygtuką.
                                                                         
                                     

6 APSKRUDINIMO LYGIAI
Mėgstate daugiau ar mažiau apskrudusius skrebučius? Galite rinktis
6 skrudinimo lygius! Jūs nusprendžiate, kiek bus apskrustos jūsų
duonos riekelės. Tinkamai apskrudę skrebučiai džiugiai jūsų dienos
pradžiai!

ATŠILDYMO IR PAŠILDYMO FUNKCIJA
Įjungus atšildymo funkciją, kuri pailgina skrudinimo ciklą, užšaldytos
riekelės greitai bus šiltos ir traškios. Skrudintuvo angoje duonos
riekelės yra atšildomos ir tuomet skrudinamos, kol nepasieks
pageidaujamo apskrudinimo lygio. Taigi jūs neprarandate vertingo
laiko ir galite greitai paruošti traškius pusryčius. Skrebučiai iššoko iš
skrudintuvo, kai prausėtės po dušu, ir jau spėjo atšalti? Laimei,
skrudintuvas „De'Longhi“ turi pašildymo funkciją, todėl jūsų
skrebučiai vėl bus karšti, o pusryčiai – kaip visada skanūs.

VIENPUSIO APSKRUDINIMO FUNKCIJA
Reikliausiems gurmanams skirta vienpusio apskrudinimo funkcija,
kad riekelė būtų apdorota tik iš vienos pusės.

FUNKCIJA „EXTRA LIFT“ MAŽOMS RIEKELĖMS IŠKELTI
Papildoma funkcija „Extra lift“ skirta mažoms riekelėms iškelti, jei
gaminate nedidelius pusryčius! Taip galite skrudinti įvairių rūšių
duoną, nes lengvai ištrauksite net mažą riekelę.

GROTELĖS BANDELĖMS IR RAGUOLIAMS SKRUDINTI
Norėtumėte pusryčiams karšto kepinio? Nėra nieko paprasčiau!
Dėkite bandeles ar raguolius ant grotelių, kad jie sušiltų ir apskrustų
dėl šilumos, sklindančios iš skrudintuvo. Po akimirkos galėsite
mėgautis karštais kepiniais, tarsi gautais tiesiai iš kepyklos!
                                                                                

PATOGIAI VALOMAS IŠIMAMAS DĖKLAS TRUPINIAMS
Skrudintuve yra išimamas dėklas trupiniams, todėl viduje jis visada
bus švarus. Skrudinamos duonos trupiniai krinta tiesiai ant lengvai
išimamo ir greitai valomo dėklo. Be to, kad būtų dar patogiau,
skrudintuve sumontuotos neslidžios kojelės ir į pagrindą
suvyniojamas maitinimo kabelis.


